fejezet Különös Feltételekben szabályozott feltételekkel. AT köteles 
továbbá a Létesítmény kivitelezésére vonatkozóan legkésőbb a jelen Szerződés 
hatálybalépésétől számított 5. (öt) munkanaptól kezdődően - az 1. részfeladat esetében 
legalább 70.000.000,- (hetvenmillió) Ft/év és legalább 14.000.000,- (tizennégymillió) Ft
/káresemény mértékű tervezői felelősségbiztosítással rendelkezni, a Különös Feltételekben 
szabályozott feltételekkel. Az építési-szerelési, valamint a tervezői felelősségbiztosítást a 
Létesítmény egészére vonatkozó Átadás-Átvételi Igazolás kiadásától számított 30.